
МУ «Отдел образования Курчалоевского муниципального района» 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  

«МАЙРТУПСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА №1  

ИМЕНИ АМХАДА АБЗАИЛОВИЧА БИСУЛТАНОВА»  

 (МБОУ «Майртупская СШ №1 им. А.А. Бисултанова») 

 

МУ «Курчалойн муниципальни кIоштан дешаран дакъа» 

Муниципальни бюджетни йукъарадешаран учреждени 

 «МАЙРТУЬПАРА А.А.БИСУЛТАНОВ Ц1АРАХ №1 ЙОЛУ ЙУККЪЕРА ШКОЛА»  

(МБЙУ «Майртуьпара А.А.Бисултанов ц1арах №1 йолу ЙШ») 

 

ПРИКАЗ  

03 июля 2024г. № 11-у 

с. Майртуп 

 

О зачислении в школу 

 

         В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», Порядком приема на обучение по 

образовательным программам начального общего, основного общего и 

среднего общего образования, утвержденным приказом Минпросвещения 

России от 02.09.2020 № 458, правилами приема в МБОУ «Майртупская СШ 

№1 им. А.А.Бисултанова», на основании заявления родителя (законного 

представителя) 

приказываю:  

 

1. Зачислить с 02.09.2024 на обучение по основной образовательной 

программе начального общего образования в 1-й класс по очной форме 

обучения следующих обучающихся: 

 

1.  Атакаев Абдуллах Альвиевич 

2.  Ахмадов Мухаммад Бадрудиевич 

3.  Ахмадов Билал Бухариевич 

4.  Башаев Мехди Турпал- Алиевич 

5.  Весиев Умар Исаевич 

6.  Джабраилова Сафия Шайх-Магомедовна 

7.  Магомадов Муслим Исламович 

8.  Минкаилова Самира Вахитаевна 

9.  Тимиров Хас-Магомед Хусайнович 

      10.  Чачаева Сафият Исраиловна 

      11.  Эльхаджиев Мухаммад Вис-Алиевич 

      12.  Юсупова Марьям Абдурахмановна 

      13.  Асхабова Сафият Магомедовна 

14.  Джамалханова Мединат Ансаровна 

15. Ломалиев Юсуф Тимерханович 

16.  Мадаев Абдул-Рахман Рустамович 

17.  Маусарова Марьям Асланбековна 



18.  Маусаров Гилани Адамович 

19.  Маусарова Сафият Исламовна 

20.  Мусаев Абубакар Зелимханович 

21.  Мусаева Асия Сайд-Садыковна 

22.  Сайдаев Юсуп Саламуевич 

23. Турлуев Сайфулла Асхабович 

24. Турлуева Ясмина Эдиевна 

25. Умарова Сафия Мовсаровна 

26. Умаров Хайрулла Анзорович 

27.  Хамидов Али Билалович 

28. Хаштаев Билал Бекханович 

29. Хаштаев Ибрагим Абдулхамидович 

30. Цициев Хасейн Расулович 

31. Шидиева Тасмина Муслимовна 

32. Эрсиева Сафият Ибрагимовна 

33. Атаев Сулиман Алиевич 

34. Атаев Юсуп Магомед-Эмиевич 

35. Борщикова Ирсана Рамзановна 

36. Висаев Абдул-Рашид Артурович 

37. Дедишева Асинат Ризвановна 

38.  Закариев Валид Абдул-Керимович 

39.  Зайнулаев Якуб Нур-Магомедович 

40.  Махмудов Рамзан Мовлдиевич 

       41.  Мовлаева Сумая Халидовна 

       42.  Мусаев Али Романович 

       43.  Мусаев Юсуф Ирисханович 

       44.  Мусаев Ясин Ансарович 

       45. Турлуев Ахмед Сайд-Магомедович 

       46.  Магомадова Петимат Билаловна 

       47.  Алимова Сумая Дуквахаевна 

       48.  Асхабов Мухаммад Шамханович 

       49.  Асхабов Хас-Магомед Магомедович 

       50.  Асхабова Амина Индариевна 

       51.  Джебирханова Хажар Ибрагимовна 

       52.  Давлетмурзаев Амир Башламович 

       53. Жебирханова Макка Ахмедовна 

       54.  Зайнулаев Билал Якубович 

       55.  Махмудова Асинат Сайд-Магомедовна 

       56. Мусаева Асинат Умаровна 

       57. Темирсултанова Фатимат Магомедовна 

       58. Умаров Сайфулла Шемильевич 

       59. Усаев Билал Шарпудиевич 

       60. Хизриев Исмаил Ибрагимович 

       61. Чараева Марьям Сайд-Магомеловна 

       62.  Элиханова Раяна Джабраиловна 



       63. Эрсиев Мухаммад Шамсуевич 

      64. Газалиев Асхаб Салманович 

      65. Давлетмурзаев Ясин Имранович 

      

 

2. Ответственной за прием детей в МБОУ «Майртупская СШ №1 им. 

А.А.Бисултанова» Дилимханову П.Ш.: 

• Знакомить с настоящим приказом родителей (законных 

представителей) обучающихся, указанных в пункте 1 настоящего 

приказа; 

• Изменить с учетом настоящего приказа информацию о количестве 

свободных мест в 1-х классах на официальном сайте МБОУ 

«Майртупская СШ №1 им. А.А.Бисултанова». 

 

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

Директор:                                                                              А.С-Х.Халидова 

 

 

 

 

 

 


		2024-10-23T14:51:45+0300
	Халидова Ашура Саид-Хасановна




